נגד

משיבים

1. חיפוש חיפוש

החלטה

במסגרת חקירה משטרתית בחשד כי בוצעו במשרדי המשיבים הנמצאים ברח' ברנר 5 ת"א עבירות של ארגון וניהול הימורים, נתפסו ביום 11/9/09 במשרדי המשיבים מחשבים.

תפיסת המחשבים נעשתה ע"י המבקשת – משטרת ישראל, היאחב"ל מכוח ס' 32 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] תשכ"ט-1969 ובבקשה שלפני עותרת המבקשת לצו מכח ס' 32 (ב) סיפא אשר יאפשר לה להמשיך ולהחזיק במחשבים אשר נתפסו.

לטענת נציגי המשטרה טרם הסתיימה עבודת סריקת החומר במחשבים זאת כאשר – אליבא דמבקשת – נושא חומר זה מידע רב המאשש את החשד לפיו בוצעו עבירות של ארגון וניהול הימורים על ידי המשיבים - עבירות לפי סעיף 225 לחוק העונשין (להלן: העבירות) בלא שחל הסייג של היתר מגוף ממשלתי.

בית משפט השלום ברמלה

11 נובמבר 2009

ה"ת 12665-09-09 מ.י. / יאחב"ל נ' חיפוש

ההלכה :

בטרם אתייחס לטענות גופן אסקור בקצרה את המקור החוקי וההלכה הנוגעת לענין המשך החזקת תפוס בידי המשטרה :

המקור הנורמטיבי לתפיסת חפצים בידי המשטרה טמון בסעיף 32(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש) תשכ"ט-1969 (להלן : הפקודה).

אדגיש כי ס'32 (א) קובע את סמכות שוטר לתפוס חפץ אשר התקימו בו התנאים המפורטים בחוק ואילו ס' 32(ב) מסדיר כללים לגבי תפיסה והארכת החזקת התפוס כאשר מדובר בתפוסים שהם מחשב או דבר המגלם חומר מחשב.

האיזון ימצא במקרה זה בקציבת ההחזקה.

בנסיבות אלה כל עוד מדובר בחשד סביר בלבד וקשה לאמוד את משך החקירה ותוצאותיה מוארך בזאת צו התפיסה בשלושה חודשים מהיום.

הודעה זכות ערר לביהמ"ש המחוזי.

ניתן והודע במעמד הצדדים, נציג המבקשת רס"ב אלון עמנואל וב"כ המשיבים עו"ד ערן זוהר

ניתנה היום, כ"ד חשוון תש"ע, 11 נובמבר 2009, בהעדר הצדדים.

בית משפט השלום ברמלה

11 נובמבר 2009

ה"ת 12665-09-09 מ.י. / יאחב"ל נ' חיפוש

נירה דסקין, סגנית נשיא

הוקלד על ידי